Территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2021 года
                                     №  11/19
О количестве проверяемых подписей избирателей,

собранных в поддержку выдвижения  кандидатов на  выборах глав и депутатов представительных органов местного самоуправления Шацкого района Рязанской области.
            В соответствии с  ч.3 ст.34 Закона Рязанской области   от    05.08.2011г № 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», ч.3 ст.25 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования  в Рязанской области», Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                 РЕШИЛА:

    1. Осуществлять проверку всех представленных  подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения  кандидатов на  выборах глав и депутатов представительных органов местного самоуправления Шацкого района Рязанской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Бусареву Е.Б.

Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

     Е.Б. Бусарева

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2021 года
                                     №  11/20
О  регистрации кандидата на должность главы муниципального образования -  Желанновское сельское поселение Шацкого муниципального района Рязанской области.

Рассмотрев документы, представленные местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Шацкого района в соответствии с требованиями  порядка выдвижения  кандидатов на должность главы муниципального образования,  требованиям  Закона Рязанской области  от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», в соответствии со ст. 26  Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», тьерриториальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                     Р Е Ш И Л А :

  1.Зарегистрировать  кандидатом  на должность главы муниципального образования - Желанновское сельское поселение Шацкого муниципального района Рязанской области Нечину Нину Николаевну, выдвинутую местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Шацкого района:

 - дата регистрации:     27 июля 2021 года;

 - время регистрации:  11 часов  10  минут.

            2. Направить представленные в ТИК Шацкого района сведения о кандидате в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений.

 3. Опубликовать данные о регистрации кандидата  в районной газете «На земле шацкой» и на странице ТИК официального сайта администрации муниципального образования – Шацкий муниципальный район Рязанской области.
Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

                          Е.Б. Бусарева

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района
Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

                                             Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

27.07.2021г.                                                                                   № 11/21

О  регистрации  кандидата в депутаты представительного органа местного самоуправления при проведении дополнительных выборов   депутата представительного органа Шацкого городского поселения Шацкого муниципального  района Рязанской области по 4 округу.
            Рассмотрев документы, представленные местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Шацкого района в соответствии требованиям ст. 30 п.6 Закона Рязанской области № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                     Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать  кандидатом  в депутаты  представительного органа Шацкого городского поселения Шацкого муниципального  района Рязанской области по 4 округу Шалепина Михаила Александровича, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Шацкого района:

 - дата регистрации:     27 июля 2021 года;

 - время регистрации:  11 часов  15 минут.
            2. Направить представленные в ТИК Шацкого района сведения о кандидате в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений.

 3. Опубликовать данные о регистрации кандидата  в районной газете «На земле шацкой» и на странице ТИК официального сайта администрации муниципального образования – Шацкий муниципальный район Рязанской области.
Председатель ТИК Шацкого района

Л.А. Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района                                                Е.Б. Бусарева

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2021 года
                                     №  11/22
О  регистрации кандидата на должность главы муниципального образования -  Лесно-Конобеевское сельское поселение

Шацкого муниципального района Рязанской области.

Рассмотрев документы, представленные местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Шацкого района в соответствии с требованиями  порядка выдвижения  кандидатов на должность главы муниципального образования,  требованиям  Закона Рязанской области  от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», в соответствии со ст. 26  Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                     Р Е Ш И Л А :

  1.Зарегистрировать  кандидатом  на должность главы муниципального образования - Лесно-Конобеевское сельское поселение Шацкого муниципального района Рязанской области Казьмина Юрия Сергеевича, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Шацкого района:

 - дата регистрации:     27 июля 2021 года;

 - время регистрации:  11 часов  20  минут.

            2. Направить представленные в ТИК Шацкого района сведения о кандидате в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений.

 3. Опубликовать данные о регистрации кандидата  в районной газете «На земле шацкой».

Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

     Е.Б. Бусарева
Территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2021 года
                                     №  11/23
О  регистрации кандидата на должность главы муниципального образования -  Лесно-Конобеевское сельское поселение

Шацкого муниципального района Рязанской области.

Рассмотрев документы, представленные Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России в соответствии с требованиями  порядка выдвижения  кандидатов на должность главы муниципального образования,  требованиям  Закона Рязанской области  от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», в соответствии со ст. 26  Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                     Р Е Ш И Л А :

  1.Зарегистрировать  кандидатом  на должность главы муниципального образования - Лесно-Конобеевское сельское поселение Шацкого муниципального района Рязанской области Ликучева Андрея Александровича, выдвинутого Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России:

 - дата регистрации:     27 июля 2021 года;

 - время регистрации:  11 часов 25  минут.

            2. Направить представленные в ТИК Шацкого района сведения о кандидате в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений.

 3. Опубликовать данные о регистрации кандидата  в районной газете «На земле шацкой» и на странице ТИК официального сайта администрации муниципального образования – Шацкий муниципальный район Рязанской области.
Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

                         Е.Б. Бусарева

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района
Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

                                             Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

27.07.2021г.                                                                                   №  11/24

О  регистрации  кандидата в депутаты представительного органа местного самоуправления при проведении дополнительных выборов   депутата представительного органа Шацкого городского поселения Шацкого муниципального  района Рязанской области по 4 округу
            Рассмотрев документы, представленные Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России в соответствии требованиям ст. 30 п.6 Закона Рязанской области № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                     Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать  кандидатом  в депутаты  представительного органа Шацкого городского поселения Шацкого муниципального  района Рязанской области по 4 округу Ликучева Андрея Александровича, выдвинутого Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России:

 - дата регистрации:     27 июля 2021 года;

 - время регистрации:  11 часов  30  минут.
            2. Направить представленные в ТИК Шацкого района сведения о кандидате в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений.

 3. Опубликовать данные о регистрации кандидата  в районной газете «На земле шацкой» и на странице ТИК официального сайта администрации муниципального образования – Шацкий муниципальный район Рязанской области.
Председатель ТИК Шацкого района

Л.А. Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района                                         Е.Б. Бусарева

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2021 года
                                     №  11/25
О  регистрации кандидата на должность главы муниципального образования- Желанновское сельское поселение Шацкого муниципального района Рязанской области.

Проверив  соответствие  порядка выдвижения  кандидатов на должность главы муниципального образования  требованиям  Закона Рязанской области  от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», в соответствии со ст. 26  Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

                                                     Р Е Ш И Л А :

  1.Зарегистрировать  кандидатом  на должность главы муниципального образования  - Желанновское сельское поселение Шацкого муниципального района Рязанской области Катухина Ивана Ивановича, выдвинутого в порядке самовыдвижения:

 - дата регистрации:     27 июля 2021 года;

 - время регистрации:  11 часов  35  минут.

            2. Направить представленные в ТИК Шацкого района сведения о кандидате в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений.

 3. Опубликовать данные о регистрации кандидата  в районной газете «На земле шацкой» и на странице ТИК официального сайта администрации муниципального образования – Шацкий муниципальный район Рязанской области.
Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

     Е.Б. Бусарева